PRODUKTDATENBLATT
WR230T-160
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0044.0384
 Kurzinformation
Dralldurchlass rund mit fest eingebauten Luftlenklamel-
len mit Diffusorring, komplett mit Anschlusskasten mit An-
schluss oben. Anschlusskasten aus verzinktem Stahlblech.
 Technische Daten
Luftrichtung Abluft / Zuluft
Min. empfohlene Luftmenge 50 m³/h
Max. empfohlene Luftmenge 140 m³/h
Material Gehäuse Stahlblech, einbrennlackiert
Farbe weiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht mit Verpackung 1,052 kg
Anschlussdurchmesser 125 mm
Randdurchmesser 250 mm
Breite mit Verpackung 265 mm
Höhe mit Verpackung 160 mm
Tiefe mit Verpackung 255 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 40
GTIN (EAN) 4045314443842
PRODUKTDATENBLATT
WR230T-160
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Kennlinie
3 4 5 6 8 10 15 20 30 40 60 80100 150 200 300 400 600
∆
P
to
t [
P
a
]
8
10
15
2020
25
30
40
50
60
70
80
90
100 125 160 200 250 315 400 500
15
20
20
25
25
30
30
35
35
40
40 45
L
W
 [NR]
L
W
 [dB(A)]
Q
v
[m³/h]
Q
v
[l/s]
Ø [mm]
WR230--T
20 30 40 60 80100 150 200 300 400 600 800 1200 200010
PRODUKTDATENBLATT
WR230T-160
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 3
 Maßzeichnung [mm]
4
0
ØA
ØB
ØC
D
A = 123 mm
B = 215 mm
C = 250 mm
D = 160 mm